25.06.2020г. №______/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ХОДАТАЙСТВА О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ КАНДИДАТУРЫ ДЕПУТАТА ДУМЫ ИРКУТСКОГО РАЙОНА ПАНЬКО А.Г.

Рассмотрев представленные документы о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области депутата Думы Иркутского района Панько А.Г., на основании закона Иркутской области от 24 декабря 2011 г. № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области»», руководствуясь статьей 43 Устава Уриковского муниципального образования, Дума

РЕШИЛА:

1. Внести ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области кандидатуру Панько Алексея Георгиевича – депутата Думы Иркутского района за инициативу и успехи в развитии местного самоуправления в _______________________.
1. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Уриковского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Уриковского муниципального образования

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Уриковского муниципального образования                      	      А.Е. Побережный